

**DEMANDADO: GRACIELA ROZO RODRIGUEZ**

PAGARÉ: 01-00562500-03, el cual contiene la obligación número 401119027

**CAPITAL:****\$ 11.774.881,86**

<b>AÑO</b>	<b>MES</b>	<b>CAPITAL</b>	<b>% CTE</b>	<b>% MORA</b>	<b>DÍAS MORA</b>	<b>VLR %</b>
2020	MAYO	\$ 11.774.881,86	18,19	27,285	11	\$ 96.823,40
2020	JUNIO	\$ 11.774.881,86	18,12	27,18	30	\$ 263.047,63
2020	JULIO	\$ 11.774.881,86	18,12	27,18	31	\$ 271.815,89
2020	AGOSTO	\$ 11.774.881,86	18,29	27,435	31	\$ 274.366,04
2020	SEPT	\$ 11.774.881,86	18,35	27,525	30	\$ 266.386,54
2020	OCT	\$ 11.774.881,86	18,09	27,135	31	\$ 271.365,86
2020	NOV	\$ 11.774.881,86	17,84	26,76	30	\$ 258.982,88
2020	DIC	\$ 11.774.881,86	17,46	26,19	31	\$ 261.915,31
2021	ENERO	\$ 11.774.881,86	17,32	25,98	31	\$ 259.815,19
2021	FEB	\$ 11.774.881,86	17,54	26,31	28	\$ 237.652,60
2021	MARZO	\$ 11.774.881,86	17,41	26,115	31	\$ 261.165,27
2021	ABRIL	\$ 11.774.881,86	17,31	25,965	30	\$ 251.288,88
2021	MAYO	\$ 11.774.881,86	17,22	25,83	31	\$ 258.315,10
2021	JUNIO	\$ 11.774.881,86	17,21	25,815	30	\$ 249.837,19
2021	JULIO	\$ 11.774.881,86	17,18	25,77	31	\$ 257.715,06
2021	AGOSTO	\$ 11.774.881,86	17,24	25,86	31	\$ 258.615,12
2021	SEPT	\$ 11.774.881,86	17,19	25,785	30	\$ 249.546,85
2021	OCT	\$ 11.774.881,86	17,08	25,62	31	\$ 256.214,98
2021	NOV	\$ 11.774.881,86	17,27	25,905	30	\$ 250.708,20
2021	DIC	\$ 11.774.881,86	17,46	26,19	31	\$ 261.915,31
2022	ENERO	\$ 11.774.881,86	17,66	26,49	31	\$ 264.915,49
2022	FEBRERO	\$ 11.774.881,86	18,3	27,45	28	\$ 247.949,98
2022	MARZO	\$ 11.774.881,86	18,47	27,705	31	\$ 277.066,20
2022	ABRIL	\$ 11.774.881,86	19,05	28,575	8	\$ 73.746,25
<b>TOTAL</b>					<b>688</b>	<b>\$ 5.881.171,21</b>
<b>TOTAL LIQUIDACIÓN</b>						
CAPITAL ACTUAL						\$ 11.774.881,86
INTERESES CORRIENTES						\$1.859.551,88
INTERESES DE MORA						\$5.881.171,21
<b>TOTAL LIQUIDACIÓN:</b>						<b>\$19.515.604,95</b>

**DEMANDADO: GRACIELA ROZO RODRIGUEZ**

PAGARÉ: 20756107040, el cual contiene la obligación número 20756107040.

**CAPITAL:****\$ 28.468.584,47**

<b>AÑO</b>	<b>MES</b>	<b>CAPITAL</b>	<b>% CTE</b>	<b>% MORA</b>	<b>DÍAS MORA</b>	<b>VLR %</b>
2019	AGOSTO	\$ 28.468.584,47	19,32	28,98	23	\$ 519.875,35
2019	SEPT	\$ 28.468.584,47	19,32	28,98	30	\$ 678.098,28
2019	OCT	\$ 28.468.584,47	19,1	28,65	31	\$ 692.722,56
2019	NOV	\$ 28.468.584,47	19,03	28,545	30	\$ 667.919,79
2019	DIC	\$ 28.468.584,47	18,91	28,365	31	\$ 685.831,60
2020	ENERO	\$ 28.468.584,47	18,77	28,155	31	\$ 680.754,05
2020	FEBRERO	\$ 28.468.584,47	19,06	28,59	29	\$ 646.673,65
2020	MARZO	\$ 28.468.584,47	18,95	28,425	31	\$ 687.282,33
2020	ABRIL	\$ 28.468.584,47	18,69	28,035	30	\$ 655.986,38
2020	MAYO	\$ 28.468.584,47	18,19	27,285	31	\$ 659.718,50
2020	JUNIO	\$ 28.468.584,47	18,12	27,18	30	\$ 635.980,38
2020	JULIO	\$ 28.468.584,47	18,12	27,18	31	\$ 657.179,72
2020	AGOSTO	\$ 28.468.584,47	18,29	27,435	31	\$ 663.345,32
2020	SEPT	\$ 28.468.584,47	18,35	27,525	30	\$ 644.052,98
2020	OCT	\$ 28.468.584,47	18,09	27,135	31	\$ 656.091,68
2020	NOV	\$ 28.468.584,47	17,84	26,76	30	\$ 626.152,87
2020	DIC	\$ 28.468.584,47	17,46	26,19	31	\$ 633.242,71
2021	ENERO	\$ 28.468.584,47	17,32	25,98	31	\$ 628.165,17
2021	FEB	\$ 28.468.584,47	17,54	26,31	28	\$ 574.581,83
2021	MARZO	\$ 28.468.584,47	17,41	26,115	31	\$ 631.429,30
2021	ABRIL	\$ 28.468.584,47	17,31	25,965	30	\$ 607.550,79
2021	MAYO	\$ 28.468.584,47	17,22	25,83	31	\$ 624.538,35
2021	JUNIO	\$ 28.468.584,47	17,21	25,815	30	\$ 604.040,97
2021	JULIO	\$ 28.468.584,47	17,18	25,77	31	\$ 623.087,62
2021	AGOSTO	\$ 28.468.584,47	17,24	25,86	31	\$ 625.263,71
2021	SEPT	\$ 28.468.584,47	17,19	25,785	30	\$ 603.339,00
2021	OCT	\$ 28.468.584,47	17,08	25,62	31	\$ 619.460,80
2021	NOV	\$ 28.468.584,47	17,27	25,905	30	\$ 606.146,86
2021	DIC	\$ 28.468.584,47	17,46	26,19	31	\$ 633.242,71
2022	ENERO	\$ 28.468.584,47	17,66	26,49	31	\$ 640.496,35
2022	FEBRERO	\$ 28.468.584,47	18,3	27,45	28	\$ 599.478,19
2022	MARZO	\$ 28.468.584,47	18,47	27,705	28	\$ 605.047,12
2022	ABRIL	\$ 28.468.584,47	19,05	28,575	8	\$ 178.299,13
<b>TOTAL</b>					<b>971</b>	<b>\$ 20.495.076,03</b>
<b>TOTAL LIQUIDACIÓN</b>						
CAPITAL ACTUAL						\$ 28.468.584,47
INTERESES CORRIENTES						\$4.357.366,76
INTERESES DE MORA						\$20.495.076,03
<b>TOTAL LIQUIDACIÓN:</b>						<b>\$53.321.027,26</b>